－1－
フォーミュラ Enjoy 協会事務局

〒510-0295 三重県鈴鹿市稲生町 7992
ホンダモビリティランド株式会社 鈴鹿サーキット レーシングスクールセンター内

フォーミュラ Enjoy 参加者各位

フォーミュラ Enjoy 協会会員並びに関係者各位

2024 年 10 月 6 日

フォーミュラ Enjoy 協会

ブルテン No.24－02

 「2024 フォーミュラ Enjoy Round 6」の開催日程の変更について

2024 フォーミュラ Enjoy レギュレーション・運営規則第 4 条に記載の Round 6 開催日程を変更する。

Round 6 開催日程の変更に伴い、参加申込期間並びに参加料を、以下の通りとする。

Round 日程 場所 エントリー受付期間
（レイトエントリー期日）

参加料（税込）
（レイトエントリー）

Rd.6 11 月 30 日(土)

～12 月 1 日(日)

鈴鹿サーキット

(フルコース)

10 月 20 日～11 月 3 日

（～11 月 8 日）

64,500 円

（71,000 円）

※本大会の参加料には、特別スポーツ走行(20 分枠×1 本)の走行料金およびピットクルーの MS 共済会費を

含む。

※特別スポーツ走行

当初のレーシングコーススケジュールを考慮し特別スポーツ走行は、11 月 29 日（金）20 分枠×1 本

のみで実施となります。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。